氣 動 衝 擊 扳 手
AIR IMPACT WRENCHES
( 單錘衝擊型 VHAMMB12.)
普通螺絲
mm
實用扭力
範圍
（參考）
（N˙m）
無負荷
回轉數
（r.p.m）
空氣
消費量
（m3/min）
管接頭
使用空氣
軟管內徑
（mm）
全  長
（mm）
重  量
（kg）
GT-S650 6~8 49~121.6 7,500 0.35 Rc1/4 6.35 210 1.3
GT-P6 6~8 49~121.6 8,500
(Z)7,500 0.38 Rc1/4 6.35 146 1.43
GT-S600C 6~8 25~47 7,300 0.35 Rc1/4 6.35 255 1.87
GT-P8 8~10 49~259.8 7,500
(Z)7,200 0.4 Rc1/4 6.35 166 1.89
GT-P12 12~14 49~294.1 7,500
(Z)7,300 0.4 Rc1/4 6.35 185 2.3
GT-1400P 12~14 49~294.1 7,000 0.35 Rc1/4 12.7 182 2.25
GT-C1400 14 49~220 4,500 0.3 Rc1/4 12.7 277 2.8
GT-P14J 14~16 75~323.6 6,500
(Z)6,300 0.42 Rc1/4 12.7 197 2.95
GT-P14JL 14~16 75~323.6 6,500 0.42 Rc1/4 12.7 226 3.0
GT-1600P 14~16 490~308.9 6,700 0.36 Rc1/4 12.7 196 2.7
GT-1600PL 14~16 490~308.9 6,700 0.36 Rc1/4 12.7 224 2.8
規格
型式
No.GT-S650
9.5
No.GT-C1400
12.7
No.GT-1600P
12.7
No.GT-1600PL
12.7
No.GT-P14JL
12.7
No.GT-1400P
12.7
No.GT-S600C
9.5
9.5
No.GT-P6
No.GT-P8
12.7
No.GT-P12
12.7
No.GT-P14J
普通螺栓直徑 6~8 mm 普通螺栓直徑 14 mm
普通螺栓直徑 14 mm
普通螺栓直徑 16 mm
普通螺栓直徑 12.7 mm
No.GT-P18JL
19
No.GT-2000P
19
No.GT-2000PL
19
19
No.GT-P18J
20Installation
bit size mm
42Installation
bit size mm
Installation
bit size 10 mm
電腦編號
普通螺絲
mm
實用扭力
範圍
（參考）
（N˙m）
無負荷
回轉數
（r.p.m）
空氣
消費量
（m3/min）
使用空氣
軟管內徑
（mm）
管接頭 全  長
（mm）
重  量
（kg）
100118100 GT-P18J 16~20 98~470.7 5,000 0.52 9.5 Rc1/4 240 4.2
GT-P18JL 16~20 98~441.3 5,000 0.52 9.5 Rc1/4 353 4.7
110118300 GT-2000P 16~20 98~470.7 5,000 0.45 9.5 Rc1/4 241 4.3
GT-2000PL 16~20 98~441.3 5,000 0.45 9.5 Rc1/4 354 4.7
100124500 GT-4200P 27~42 490~1863 2,500 1.0 12.7 Rc3/8 315 14.2
GT-4200L 27~42 490~1863 3,200 1.0 12.7 Rc1/2 593 15.9
GT-4200 27~42 490~1863 3,200 1.0 12.7 Rc1/2 403 14.9
電腦編號
普通螺絲
mm
無負荷
回轉數
（r.p.m）
空氣
消費量
（m3/min）
使用空氣
軟管內徑
（mm）
管接頭 全  長
（mm）
重  量
（g）
100199110 GT-R10M 10 250 0.3 6.35 Rc1/4 170 500
100199100 GT-R10 10 160 0.4 6.35 Rc1/4 297 1,090
規格
規格
型式
型式
No.GT-4200P
25.4
No.GT-R10M
9.5
No.GT-R10
9.5
No.GT-4200L
25.4
No.GT-4200
25.4
151
228
151
氣 動 衝 擊 扳 手
AIR IMPACT WRENCHES
( 單錘衝擊型 )